
 
UCHWAŁA NR XLVI/402/2014 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 28 marca 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594, późn. zm./ oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm. oraz Dz. U. z 2013 r. poz. 885/, po wysłuchaniu Komisji 

Gospodarki Gminnej Finansów i Budżetu - Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody Gminy o kwotę 1 339 333,96 zł 

- Dz.010, rozdz. 01010 § 0830 350 000,00 zł, 

- Dz.400, rozdz. 40002 § 0830 350 000,00 zł z tytułu wpływów podatku VAT za wodę i ścieki, 

- Dz. 630, rozdz. 63003 § 6207 391 097,11 zł, 

- Dz. 630, rozdz. 63003 § 6209 130 365,71 zł z tytułu środków na dofinansowanie ze środków Unii Europej-

skiej w ramach Europejskiego Funduszu Rybackiego i budżetu państwa na realizacje zadania „Budowa 

ścieżki rowerowej w miejscowości Wicie”, 

- Dz. 853, rozdz. 85395 § 2007 111 322,73 zł, 

- Dz. 853, rozdz. 85395 § 2009 6 548,41 zł z tytułu środków unijnych i budżetu państwa w ramach zadania 

„Kapitał Ludzki”. 

§ 2. Dokonać zwiększenia wydatków w budżecie gminy na 2014 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do ni-

niejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać przeniesień wydatków w budżecie gminy na 2014 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniej-

szej uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami: 

- Dochody 45 389 565,77 zł w tym: zadania zlecone 2 663 557,21 zł, 

- Wydatki 43 563 103,06 zł W tym: zadania zlecone 2 663 557,21 zł, 

- Nadwyżka w kwocie 1 826 462,71 zł która przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek 

i kredytów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Województwa Zachod-

niopomorskiego. 

 

  Przewodniczący Rady Gminy Darłowo 

 

Jarosław Michalski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 kwietnia 2014 r.

Poz. 1493



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/402/2014 

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 28 marca 2014 r. 

zwiększenie wydatków 

Dz Rozdz. § Treść Zwiększenia
630 Turystyka 521 462,82

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 521 462,82
6057 Wydatki inwestycyjne jst 391 097,11
6059 Wydatki inwestycyjne jst 130 365,71

750 Administracja publiczna 700 000
75023 Urz ę dy Gmin 700 000

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 700 000
853 Pozosta ł e zadania w zakresie polityki spo ł ecznej 117 871,14

85395 Pozosta ł a dzia ł alno ść 117 871,14
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 904,04
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 406,12
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 970,93
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 586,53
4127 Składki na Fundusz Pracy 1 214,93
4129 Składki na Fundusz Pracy 71,47
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 597,22
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 152,78
4307 Zakup usług pozostałych 39 352,28
4309 Zakup usług pozostałych 2 314,84
4417 Podróże służbowe krajowe 283,33
4419 Podróże służbowe krajowe 16,67

1 339 333,96

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1493



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/402/2014 

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 28 marca 2014 r. 

Przeniesienia wydatków 

Dz.  Rozdz.  §  Treść  Zmniejszenia  Zwiększenia
630 Turystyka 397 200,00 40 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 397 200,00
6050 Wydatki inwestycyjne jst 397 200,00 

63095 Pozosta ł a dzia ł alno ść 40 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00

750 Administracja publiczna 35 000,00
75023 Urz ę dy gmin (miast , miast na prawach 

powiatu
35 000,00

6060 Zakup usług remontowych 35 000,00
801 O ś wiata i wychowanie 1 000,00

80101 Szko ł y Podstawowe 1 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jst 1 000,00

853 Pozosta ł e zadania w zakresie polityki spo ł 
ecznej

13 096,00 13 096,00

85395 Pozostała działalność 13 096,00 
3110 Świadczenia społeczne 13 096,00 
3119 Świadczenia społeczne 13 096,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona ś 
rodowiska

321 200,00

90001 Gospodarka ś ciekowa i ochrona wód 271 200,00
4260 Zakup energii 85 000,00
4600 Kary i odszkodowania wypłacone na rzecz 

osób prawnych i innych jed.organizacyjnych 
186 200,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 50 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

OGÓŁEM 410 296,00 410 296,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1493


		2014-04-04T13:52:38+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




